[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018 № 151
с. Поддорье
	Об       утверждении  дизайн-проекта благоустройства общественной территории

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый  дизайн-проект благоустройства общественной территории, для реализации мероприятий включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории села Поддорье на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.10.2017 № 427.
        2. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. адмподдорье.рф..

Глава
муниципального района                                                             Е.В. Панина